保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2026】公字第1号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2026年1月5日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专歇〔2025〕许第144号
	保定市莲池区聚满综合商店
	歇业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第66号
	莲池区酒可道酒业坊
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第67号
	保定浩和轩商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第68号
	保定市莲池区许记食尚餐厅
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第69号
	保定市九润商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第71号
	保定市莲池区惠众商店
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第70号
	保定茹遥商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第145号
	保定万更商贸有限公司
	歇业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第72号
	莲池区百味管家干果食品店
	停业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第146号
	莲池区丽豪聚兴烟酒店
	歇业
	准予许可
	2025/12/29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第147号
	莲池区悦秀商业便利店
	歇业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第73号
	保定金物金仓商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第148号
	莲池区福熊超市便利店（个体工商户）
	歇业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第149号
	保定市莲池区佳宏烟酒便利店
	歇业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第74号
	莲池区优良折扣食品综合便利店
	停业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第75号
	保定市莲池区润晓烟酒店
	停业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第150号
	保定能鑫商贸有限公司
	歇业
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第538号
	保定市莲池区柱明烟酒商店
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第540号
	莲池区小年烟酒店
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第358号
	莲池区大王便利店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第542号
	莲池区老两口生活超市（个体工商户）
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第539号
	莲池区忠有综合商店
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第359号
	莲池区辉顺食品店
	新办
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第541号
	莲池区林嘉便利店
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第525号
	莲池区雾徕莲数码店
	延续
	准予许可
	2025/12/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第75号
	保定市莲池区喜悦悠旅住宿店
	注销
	同意办理
	2025/12/31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第76号
	保定市北市区闽记烟酒综合商店
	停业
	准予许可
	2025/12/31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第151号
	莲池区艳茹酒类经营店（个体工商户）
	歇业
	准予许可
	2025/12/31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第77号
	好食安超市连锁有限责任公司
	停业
	准予许可
	2025/12/31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第152号
	保定市璟达商贸有限公司
	歇业
	准予许可
	2025/12/31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2026〕许第1号
	保定市莲池区嘉缘便利店
	注销
	同意办理
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2026〕许第2号
	莲池区客悦农贸店（个体工商户）
	注销
	同意办理
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2026〕许第1号
	莲池区贵之湾烟酒店
	停业
	准予许可
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2026〕许第2号
	莲池区恬禄烟酒店
	停业
	准予许可
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第2号
	莲池区百味管家干果食品店
	歇业
	准予许可
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第1号
	保定市莲池区张帆烟酒便利店
	歇业
	准予许可
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第3号
	莲池区张昊琳食品烟酒综合店
	歇业
	准予许可
	2026/1/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局